^mara dí Vereadoras
R RubriCil

1
üt VEREAQORIS

SERAFINAÇ^.REAtRS
Protocolo

lANiAI

Ofício Gab. n2 107/2020

Ass.

Serafina Corrêa, RS, 31 de março de 2020.

Sua Excelência

Vereador Nereu Hilário Rossetto

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n- 52/2020

Pedido de Informações n- 8/2020

O Prefeito Municipal em exercício, vem, por intermédio deste, tendo em vista o

disposto no Decreto Municipal n^ 813, de 26 de março de 2020, que "Dispõe sobre as medidas

para enfrentamento da emergência de saúde púbiica, de imporiância internacional, decorrente

do coronavírus responsável pelo surto de 2019, sobre o funcionamento das atividades

essenciais e serviços públicos e dá outras providências", solicitar a prorrogação do prazo para

prestar as informações solicitadas através do Pedido de Informações n- 8/2020.

Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Pr^eito Municipal em exercício

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa
Av. 25 de Julho, 202, Centro - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone: (54) 3444-8100 - CNPJ: 88.597.984/0001-80
www.serafinacorrea.rs.gov.br